АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

  08.11.2012

                                                    №  506
Об итогах проведения III регионального конкурса среди оздоровительных учреждений «Мы – за здоровый образ жизни!»

В соответствии с приказом  Министерства образования и науки Мурманской области от 24.10.2012 № 2238 «Об итогах проведения III регионального конкурса среди оздоровительных учреждений «Мы – за здоровый образ жизни!» призерами областного конкурса признаны в номинациях «Система работы детского оздоровительного лагеря» летний оздоровительный лагерь для детей с ОВЗ, МОУ ДОД ДЮСШ «Олимп», «Из опыта работы детского оздоровительного лагеря» летний  оздоровительный лагерь с  дневным  пребыванием детей    «Школа  безопасности»,  МОУДОД «Центр внешкольной работы». На основании вышеизложенного
          п р и к а з ы в а ю:

1. Рекомендовать руководителям муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Олимп» (Н.Г.Кучера), «Центр внешкольной работы» (И.В.Калинина) изыскать возможность для поощрения педагогов, обеспечившей подготовку работ победителей областного конкурса.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором  дополнительного образования и воспитательной работы А.И.Лобанова
Председатель                                                                                    Л.А.Заякина
Рассылка: дело, к. 5, ИМЦ, МОУ ДОД «ДЮСШ», «ЦВР»